
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEJUDH/00848/2016                            DE: 20/12/2016

O Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (115300/1) ADAO ELIAS JUNIOR
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (193925) GER. DE SERVIÇO DE OPERAÇÕES ESPECIALIZADAS
        A Partir de: 08/11/2016 Até 27/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (248024/1) ALEX JUNIOR SIDEGUM
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162477) DIR. DA PENITENCIARIA DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 13/12/2016 Até 10/02/2017

Processo N.: 
    Nome: (115429/1) ANTONIELLA DA SILVA CELMO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162485) SUBDIR. DA PENITENCIARIA DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 03/12/2016 Até 07/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (71283/3) CARLA DA SILVA GALLIO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162639) DIR.DE CADEIA PUBLICA DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 19/11/2016 Até 28/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (102801/3) CARLOS ALBERTO DA CRUZ MATOS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 11/11/2016 Até 09/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (248560/1) CLAUCIA  CELI  DOS  SANTOS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 30/09/2016 Até 28/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (248560/1) CLAUCIA  CELI  DOS  SANTOS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 29/08/2016 Até 12/09/2016

Processo N.: 
    Nome: (128100/3) CLEITON BEVILACQUA DAMBROZ
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162965) DIR.DE CADEIA PUBLICA DE JUARA
        A Partir de: 15/11/2016 Até 29/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (57288/3) CLEONICE TEIXEIRA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190209) SUBDIR. DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO
        A Partir de: 05/12/2016 Até 02/02/2017

Processo N.: 
    Nome: (85366/1) ELINALDO DA SILVA ALMEIDA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423



        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 07/12/2016 Até 04/02/2017

Processo N.: 
    Nome: (228041/1) ELIZABETH BLOCK DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (190209) SUBDIR. DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO
        A Partir de: 13/11/2016 Até 10/02/2017

Processo N.: 
    Nome: (78268/3) ELOIZE DA COSTA GONCALVES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190268) DIR. DA COLONIA PENAL AGRICOLA DE PALMEIRAS
        A Partir de: 30/11/2016 Até 29/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (85422/1) GLEIRE SOARES COSTA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162639) DIR.DE CADEIA PUBLICA DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 27/10/2016 Até 02/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (85422/1) GLEIRE SOARES COSTA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162639) DIR.DE CADEIA PUBLICA DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 17/11/2016 Até 21/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (257588/1) GRAZIELA CONCEIÇAO DA SILVA
        Cargo/Função: (9182) PROF. NIV. SUP. SIST.SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (190640) GER. REG. DE INTERN. PROVIS. E INTERN FEM.CUIABA
        A Partir de: 14/11/2016 Até 13/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (233677/1) GRAZIELLY DIAS GALVAO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (172057) UNID.ESPEC. DE CONTROLE DE MOVIMENTACAO PESSOAL
        A Partir de: 17/10/2016 Até 15/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (216587/2) HAYDEE ONEIDE DE PAES DE BARROS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190209) SUBDIR. DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO
        A Partir de: 08/11/2016 Até 07/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (125075/1) JAIR JOSE CURVO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 07/12/2016 Até 10/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (115324/1) JANETH DE ALMEIDA CAMPOS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162426) SUBDIR.DA PENITENC.FEMININA"ANA MARIA DO COUTO MAY
        A Partir de: 21/11/2016 Até 25/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (202147/1) JOAO FERNANDO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190063) GER. DE CUSTODIA E MONITORAMENTO
        A Partir de: 18/10/2016 Até 01/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (248655/1) JOSE GOMES EVANGELISTA FILHO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190195) DIR. DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO
        A Partir de: 21/11/2016 Até 14/12/2016

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 75f461e8



Processo N.: 
    Nome: (237022/1) KATCHUCY RAMOS DOS SANTOS
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (190284) DIR. DO CENTRO DE DETENÇAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 31/10/2016 Até 29/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (116158/1) KELLEN FERNANDA OLIVEIRA CEBALHO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162639) DIR.DE CADEIA PUBLICA DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 18/11/2016 Até 17/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (225984/1) KEYLA MARIA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA SANTOS
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (189987) COORD. DE ATENDIMENTO TECNICO E SAUDE
        A Partir de: 29/11/2016 Até 27/01/2017

Processo N.: 
    Nome: (100642/7) LAURA MARIA DAS DORES E SOUZA MENDES
        Cargo/Função: (9182) PROF. NIV. SUP. SIST.SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (189987) COORD. DE ATENDIMENTO TECNICO E SAUDE
        A Partir de: 05/12/2016 Até 14/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (232845/1) LEANDRO CORREIA BOAVENTURA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162833) DIR.DE CADEIA PUBLICA DE SORRISO
        A Partir de: 05/12/2016 Até 02/02/2017

Processo N.: 
    Nome: (217541/2) LUCIANA DOS SANTOS NORONHA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162965) DIR.DE CADEIA PUBLICA DE JUARA
        A Partir de: 29/10/2016 Até 27/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (114833/1) LUCIANO FERREIRA SILVA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190209) SUBDIR. DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO
        A Partir de: 27/11/2016 Até 02/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (248474/1) MANOEL FRANCISCO DE FREITAS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190195) DIR. DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO
        A Partir de: 10/11/2016 Até 24/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (252457/1) MARIA RITA DE SOUZA BARRETO
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (162140) GAB.SECRET.ADJ.DE ADMINISTRAÇAO PENITENCIARIA
        A Partir de: 01/12/2016 Até 15/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (233293/1) MARIANY SANTOS GONÇALVES
        Cargo/Função: (9247) AGENTE SOC. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (190624) GER. REG. DO CENTRO DE ATEND. SOC.DE INT.PROV.MASC
        A Partir de: 11/11/2016 Até 20/11/2016

Processo N.: 
    Nome: (251845/1) NIEGE FALCAO CAMARGO DA SILVA
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (162639) DIR.DE CADEIA PUBLICA DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 06/12/2016 Até 25/12/2016

Processo N.: 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 75f461e8



    Nome: (248738/1) RAFAEL ARRUDA FREITAS
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190195) DIR. DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO
        A Partir de: 13/09/2016 Até 11/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (90564/5) ROZENIL PEREIRA IBANHEZ
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190209) SUBDIR. DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO
        A Partir de: 03/12/2016 Até 06/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (118174/3) TANIA MARCIA DAMBROSIO
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (162515) DIR. DA PENITENCIARIA DE SINOP
        A Partir de: 05/12/2016 Até 16/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (236908/1) TATIANE RAQUEL RODRIGUES
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (190284) DIR. DO CENTRO DE DETENÇAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 07/11/2016 Até 09/12/2016

Processo N.: 
    Nome: (90261/2) VALDENIR GOMES ORMOND
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 14/11/2016 Até 11/02/2017

Processo N.: 
    Nome: (90335/1) VILDIANE CRISTINA SENE NUNES
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (162388) SUBDIR. DO CENTRO DE RESSOCIALIZAÇAO DE CUIABA
        A Partir de: 01/12/2016 Até 28/02/2017

Processo N.: 
    Nome: (251890/1) WANDERSON SANTOS DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Un. Adm: (190330) DIR. DO CENTRO DE DETEN. PROV. DE TANGARA DA SERRA
        A Partir de: 29/10/2016 Até 26/01/2017

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 20 de Dezembro de 2016.
          Marcio Frederico de Oliveira Dorileo
          Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 75f461e8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 75f461e8

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T12:55:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




